
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про затвердження Міської програми 
оформлення права власності на 
нерухоме майно територіальної 
громади м. Бровари на 2021-2025 роки

 
 

На виконання Закону України  «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку і постійної комісії з питань комунальної власності,  приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Київської області

 
ВИРІШИЛА:

 
1. Затвердити Міську програму оформлення права власності на нерухоме 

майно територіальної громади м.Бровари на 2021-2025 роки (далі – 
Програма), що додається.
 

2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області провести заходи з реєстрації 
права власності на нерухоме майно, що перебуває у комунальній власності 
територіальної громади м.Бровари, вказане в додатку 1 до Програми.
 

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
проводити фінансування Програми в межах коштів, затверджених в бюджеті 
міста на поточний рік, згідно з додатком 2 до Програми.

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.
 
 
Секретар міської ради                                                  Петро БАБИЧ
 

м.Бровари
від 24.12.2020 р.
№2075-89-07


